G

Ille
--- ------- -

PREFEITURA
O Presidente e a Comissão Permanente

MUNICIPAL
de Licitação foram

DE
designadas

CABACEIRAS
através da Portaria

,-,-, •i.7 c",.

• CPI" 5
n° MIM de 06.01.2023 E , o r

i

.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 054/2023 - CPL/SEC. SAÚDE

Tomada de Preços no 00010/2023

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 06 de Setembro de 2023.

DESPACHO N° TP 00010/2023-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

,....,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00010/2023, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE FAMILIAR NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS—PB; com base
nos elementos constantes

- A. B. CONSTRUCOES EIRELI.
29.102.608/0001-09
Valor: R$ 202.936,82

Publique-se e cumpra-se.

do processo correspondente, a:

TIAGO MAR ONE CAS
ei o Constitucional

PC rk•srbrn ese,s na ro nn nnr. nn nrn /Net/S/ General JUJC Pessoa, - Centro - - t.cr. J0.40U - UUU Pi-. U.S./UL.C,DG/ULA/1-/